EDITAL N° 070, DE 29 DE JULHO DE 2013.

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD, Prefeito do Município de Guará,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados que fica convocada

a candidata abaixo relacionada para, no período de 30 de julho a 01 de agosto de 2013,
comparecer na Divisão de Gestão de Pessoas, na Rua Washington Luiz, nº 146, Centro, Guará
- SP, das 12:00 às 18:00 horas, para apresentação de documentos de identificação pessoal e
exame de aptidão física, para ulterior admissão.

O não comparecimento da candidata dentro do prazo estabelecido neste Edital
implicará na expressa desistência da vaga.

AGENTE CONTROLADOR DE VETORES
Nome Documento Classificação
SARA DE OLIVEIRA FERNANDES 3.415.799 4º

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente
Edital que será publicado no lugar público e de costume da Prefeitura Municipal e na
Imprensa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 29 de julho de 2013.

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

NÉIO CÉSAR DE SOUZA FREITAS
Secretário de Administração